

برق، انرژی مصرفی تمام ساختمان‌ها می‌شود

برق، **انرژی** مصرفی تمام ساختمان‌ها می‌شود

وزیر نیرو با ارائه توصیه‌ای به مدیران برقی کشور، خواستار تدوین برنامه‌ای بلندمدت به منظور تأمین نیاز کل انرژی مصرفی ساختمان‌ها از صنعت برق شد. به گزارش وزارت نیرو، حمید چیت‌چیان وزیر نیرو در جمع مدیران صنعت برق کشور با بیان اینکه مجموعه مدیران وزارت نیرو به ویژه در حوزه برق باید از این تفکر که دائما به دنبال امور روزمره و برنامه‌های کوتاه مدت بوده، فاصله بگیرند، گفت: در حال حاضر، تفکر بلندمدت اصول مدیریت در جهان توسعه‌یافته شده و ما هم باید در تصمیم‌گیری‌های خود، این صل را باید همواره مدنظر داشته باشیم.وزیر نیرو تصریح کرد: امروز در بحث توسعه برق و انرژی، توجه به اولویت‌های آینده از جمله توسعه حمل و نقل برقی، تأمین نیاز کل انرژی مصرفی ساختمان‌ها از صنعت برق و همچنین بحث ذخیره سازی انرژی از جمله برنامه‌های درازمدت و مؤثر برای توسعه این صنعت است.

شرکت ساتبا در گیرودار تصمیم گیری

علی‌رغم اینکه حدود دو هفته پیش آیین‌نامه شرکت ساتبا بر اساس طرح اقدام دو سازمان بهره‌وری انرژی و سازمان انرژی‌های نو به تأیید نمایندگان مجلس شورای اسلامی رسید، هنوز پیگیری و تصمیم‌گیری برای این شرکت تمام نشده است. علیرضا دالمی با بیان اینکه هنوز فرایند اقدام دو سازمان بهره‌وری انرژی و انرژی‌های نو به پایان نرسیده است، اظهار کرد:بحث در مورد جزئیات کار همچون انتقال اموال، تعیین مدیر عامل و کارهایی از این قبیل ادامه دارد.وی با بیان اینکه اساسنامه جدید شرکت ساتکاب در وزارت نیرو تدوین شده، عنوان کرد: اساسنامه جدید گام مهمی در راستای تقویت صنایع داخلی و حمایت از صدور خدمات فنی و مهندسی آب و برق خواهد بود. بیست و سوم آذر ماه لایحه اساسنامه سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی (ساتبا) مورد بررسی قرار گرفت که بر اساس آن، منابع مالی این شرکت و اساسنامه آن مشخص شد. منابع مالی سازمان ساتبا عبارت است از اعتبارات مصوب در قوانین بودجه کل کشور، درآمدهای حاصل از ارائه خدمات به متقاضیان که به عنوان درآمدهای اختصاصی محسوب می‌شود و در چارچوب بودجه‌های مصوب برای جبران هزینه‌های مورد نیاز تخصصی می‌یابد، تعیین شده است.

وزیر نفت از رایزنی با شورای

نگهبان برای مستثنی شدن بازنشستگان صنعت نفت از قانون برنامه ششم خبر داد و گفت: برای بهبود وضع قراردادهای مدت موقت همه تلاشمان را می‌کنیم. بیژن زنگنه درباره سیاست جدید وزارت نفت برای کارکنان این صنعت و تبدیل وضعیت قراردادها اظهار کرد: سیاستگذاری جدیدی نکردیم، تلاش می‌کنیم وضع کسانی را که مدت موقت هستند بهبود ببخشیم.

وی افزود: کارکنان مدت موقت صنعت نفت هم اکنون شرایط قابل قبولی ندارند و وضعیتشان را باید درست کنیم.

وزیر نفت همچنین از رایزنی با شورای نگهبان برای مستثنی شدن بازنشستگان صنعت نفت از قانون نامه ششم توسعه خبر

داد و گفت: مذاکرات در این باره با نمایندگان مجلس نیز ادامه خواهد داشت.

بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق، قرار است پرداختی

دستگاه‌های اجرایی برای پاداش

بازنشستگی حاکثر پنج برابر حداقل آن باشد و پرداخت مزاد بر آن، با این عنوان و یا به طریق دیگر، تصرف در اموال دولتی خواهد بود. این مصوبه هم اکنون در کمیسیون تلفیق تصویب شده است و برای تصویب نهایی باید در صحن علنی مجلس به رای

وزیرنفت عنوان کرد:

تلاش برای بهبود وضع قراردادهای مدت موقت صنعت نفت



گذاشته شود.وزیر نفت پیش‌تر در گفت‌وگو با شانا اعلام کرده بود: از کمیسیون تلفیق خواسته ایم که در مصوبه خود درباره شمول تغییر مقررات پرداخت پاداش به بازنشستگان صنعت نفت بازنگری کند.

وی افزوده بود: اعضای این کمیسیون به پیچیدگی‌های صنعت نفت که سبب شده است

پس از سال‌ها کش و قوس و فراز و نشیب، در سال ۱۳۹۱ مقررات ویژه‌ای برای امور اداری و استخدامی صنعت نفت در مجلس تصویب شد، توجه کنند.

وزیر نفت ادامه داده بود: اعضای کمیسیون تلفیق ضرورت ثبات مقررات را در این صنعت مهم مدنظر داشته باشند و گامکان صنعت خطیر نفت را از

۲۵۰۰ روستا تا دهه فجر به شبکه سراسری گاز متصل می شوند ؛

تلاش دولت یازدهم برای توسعه شبکه گاز کشور



روستایی کشور آغاز کرده است، تا پایان سال ۹۶ همه مناطق روستایی کشور از نعمت گاز در بخش خانگی برخوردار می شوند. مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز ایران افزود: هم اکنون روزانه ۹۰ میلیون مترمکعب گاز در نیروگاه‌های کشور مصرف می شود. مومنی تأکید کرد: اصلاح لگوی مصرف و آموزش به کارخانه‌داران و مردم برای مصرف بهینه انرژی باید به عنوان یک اصل قرار بگیرد و اصول صحیح مصرف باید در میان مردم نهادینه شود.

مدیر گازرسانی شرکت

ملی گاز ایران عنوان کرد: ایران از نظر مصرف گاز در جهان بعد از کشورهای آمریکا و روسیه در رده سوم قرار دارد که با برنامه ریزی‌های صحیح و توجه به سامانه های گرمایشی و مصرف در واحدهای تولیدی و صنعتی، می توان از میزان مصرف گاز اضافی در کشور بکاهیم.

وی افزود: با برنامه ریزی‌های انجام شده تلاش می شود در زمستان سال ۹۶ هیچ گونه افت فشار و قطعی گاز در هیچ نقطه از کشور نداشته باشیم و خدمت رسانی باید به طور مطلوب انجام شود.

مومنی یادآور شد: سرانه مصرف گاز در استان سمنان هفت میلیون مترمکعب است و مدیریت صحیح و فرهنگ

سازی مصرف اصولی در میان شهروندان، هیچ‌گونه نگرانی افت فشار گاز در زمستان امسال وجود ندارد.

اخبار روزنامه صبح صنعت

اخبار

یونان علاقه‌مند به خرید گاز از ایران است

مدیرکل اروپا، آمریکا و همسایگان دریای خزر وزارت نفت از علاقه‌مندی یونان برای خرید گاز از ایران خبر داد. حسین اسماعیلی درباره محور دیدار امیرحسین زمانی نیا، معاون امور بین‌الملل و بازرگانی وزیر نفت و جرج کاتروگ کالوس، قائم مقام وزارت امور خارجه یونان اظهار کرد:در این دیدار بر همکاری میان تهران و آتن در بخش انرژی تأکید شد. وی اظهار کرد: شرکت‌های یونانی علاقه‌مند به حضور در صنایع پالایش و گاز ایران هستند و همچنین برای خرید گاز از ایران ابراز تمایل کردند. شرکت هلنیک پترولیوم بزرگترین پالایشگر یونان یکی از مشتریان اروپایی نفت ایران است. قائم مقام وزارت امور خارجه یونان که چند روزی است در تهران به سر می‌برد پیش از این دیدار با محمودجواد ظریف، وزیر امور خارجه و مجید تخت روانچی، معاون وزیر امور خارجه ایران دیدار و گفت‌وگو کرد.

مسکو آماده تمدید دوره اجرای طرح کاهش تولید نفت است

وزیر انرژی روسیه گفت: مسکو پس از بررسی تأثیر اجرای توافق کاهش تولید نفت خام کشورهای عضو و غیر عضو سازمان کشورهای صادر کننده نفت (اوپک) در نیمه نخست سال آینده میلادی بر بازارهای جهانی نفت و در صورت احساس ضرورت، دوره اجرای این توافق را تمدید خواهد کرد. به گزارش شبکه خبری اسکای نیوز عربی، الکساندر نواک به روزنامه روسی ویدئومستی، گفت: تصور نمی‌کنم که مدت طرح کاهش تولید نفت طولانی باشد و پیش بینی من این است که در صورت پایبندی کامل همه کشورهای تولید کننده عضو و غیر عضو اوپک به اجرای این توافق در نیمه نخست سال آینده، توازن به بازار بازگردد. اعضای اوپک ۳۰ نوامبر ۲۰۱۰ آذر ماه) در نشست وین با کاهش تولید به میزان یک میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه در روز به منظور رساندن سقف تولید خود به ۳۲ میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه در روز برای مدت ۶ ماه از اول ژانویه ۲۰۱۷ توافق کردند.کشورهای تولید کننده عمده غیرعضو این سازمان از جمله روسیه نیز در تاریخ ۱۰ دسامبر (۲۰ آذر ماه) متعهد به کاهش تولید تا میزان ۵۵۸ هزار بشکه در روز برای همراهی با اوپک شدند.

اندونزی قالب قراردادهای تولید نفت و گاز را تغییر می‌دهد

دولت اندونزی قصد دارد قالب قراردادهای اکتشاف و تولید در میدان‌های نفت و گاز این کشور را تغییر دهد. به گزارش خبرگزاری رویترز، دولت اندونزی می‌خواهد قالب قراردادهای تولید مشترک در بخش بالادستی نفت و گاز خود را طوری تغییر دهد که هزینه‌های اکتشاف و تولید به جای دولت این کشور بر عهده پیمانکاران باشد. ایگناسیوس جونان، وزیر انرژی اندونزی دوشنبه (۲۹ آذرماه) اعلام کرد: دولت این کشور مقررات تازه را از ماه ژانویه ۲۰۱۷ میلادی برای قراردادهای تولید در میدان‌های نفتی اندونزی صادر می‌کند. وی گفت: چنین روشی کارآمدتر و مفیدتر خواهد بود و ممکن است که میزان ذخایر اثبات شده را افزایش دهد.

هم اکنون ابرشرکت‌های نفتی مانند شورو و اکسون موبیل آمریکا و توتال فرانسه در حال بهره‌برداری از میدان‌های نفتی اندونزی هستند، اما این کشور می‌کوشد سرمایه‌گذاران جدیدی را به بازار نفت خود جذب و میدان‌های نفتی جدید ایجاد کند.

اتاق بازرگانی اندونزی اعلام کرد که منتظر دریافت جزئیات طرح تازه است و اتحادیه نفت این کشور نیز گفت که درباره برنامه تغییر قالب قراردادهای تولید مشترک نفت در حال مذاکره با دولت اندونزی است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بخش ۵ ثبت رامسر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ملایک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی رامسر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بااعراض آنان محرز رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح زیر آگهی می گردد

۲۰۱ فرعی متقاضی ابوذر امین نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۴۰۶ متر مربع خریداری از مالک رسمی قربانعلی گالش بوسفی ملایک واقع در قریه گالش محله پلاک ۶ اصلی ۲۹۸فرعی متقاضی میر کبهاییان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۸۹ متر مربع خریداری از مالک رسمی صادق گلین عباسی ۲۹۹فرعی متقاضی نوراله امین کاطمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۵۱/۵ متر مربع خریداری از مالک رسمی رجبعلی امین چورتی ملایک واقع در قریه نیاسته پلاک ۱۳ اصلی ۲۹۹فرعی متقاضی صالح سعادتمند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۳۸/۵۰ متر مربع خریداری از مالک رسمی اقبالرب نیاسی ۵۳۰فرعی مجزی شده از پلاک ۵۸فرعی متقاضی ابوالفضل ارومی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۱۹ متر مربع خریداری از مالک رسمی علی زنجکشی

ملایک واقع در قریه پوده پلاک ۱۵ اصلی ۴۶۸فرعی مجزی شده از پلاک ۱۸ فرعی متقاضی سید محمدرضا بنی ساعدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۶۳۶۰ متر مربع خریداری از مالک رسمی حمیدملایک

ملایک واقع در قریه کوزه گر محله پلاک ۱۷ اصلی ۳۲۰فرعی متقاضی رسول ابریک شیربان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۲۱۰۰ متر مربع خریداری از مالک رسمی استاد نیاز کوزه گر

ملایک واقع در قریه کرم‌حله پلاک ۱۹ اصلی ۵۳فرعی مجزی شده از قطعه ۱۸۷ تفکیکی متقاضی محمدرضا مارکویی نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۷۷ متر مربع خریداری از مالک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی

۹فرعی متقاضی رحمان کرد امیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۷۸ متر مربع خریداری از مالک رسمی اقبالرب کرد رضانی

۱۰فرعی مجزی شده از قطعات ۲۷۷ و ۲۸۱ تفکیکی متقاضی علی اعظم رودبار چوپانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۷ متر مربع خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی

ملایک واقع درقریه خله سر پلاک ۲۳ اصلی ۹۲۸فرعی متقاضی محمدرضا نیاسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۴ متر مربع خریداری از مالک بزدان نیاسی

ملایک واقع درقریه بریشی پلاک ۲۲ اصلی ۲۳۴فرعی متقاضی مرتضی شعبان برشی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۸۲/۸۰

متر مربع خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی ۲۳۴فرعی متقاضی مرتضی شعبان برشی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۰ متر مربع

۱۰فرعی مجزی شده از قطعه ۵۷۹ تفکیکی متقاضی جمشید بخشی راسته کناری نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۰ متر مربع

خریداری از مالک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی ۷۱۲۴فرعی متقاضی غلامحسین اوپرتلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۴ متر مربع خریداری از مالک رسمی ابوالحسن حسن بریشی

۷۱۲۴فرعی مجزی شده از قطعه ۶۳۴ تفکیکی متقاضی علی حاجی میرزایی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۷۵ متر مربع خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی

۱۴۴فرعی مجزی شده از پلاک ۱۸۸ فرعی متقاضی مجتبی عزیزی ثالث نسبت به ششدانگ ایغان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۶۲/۶۱ متر مربع خریداری

از مالک معصومه مهدی آقائی ۷۱۴۵فرعی مجزی شده از پلاک ۱۰۳۸ فرعی متقاضی سید ابوالفضل میر حسینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۵۴۲

املاک واقع درقریه زکین محله پلاک ۳۰ اصلی ۱۰۴۵ فرعی مجزی شده از قطعه ۹۵ تفکیکی متقاضی موسی لات محله مسگری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۱ متر مربع خریداری از مالک رسمی محمدقلی زاده کندی

۱۰۴۶ فرعی متقاضی سعید ادر زبده سرانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۵ متر مربع خریداری از مالک رسمی محمد حسین فرخیان

املاک واقع در قریه نارنج بن پلاک ۲۱ اصلی ۲۸۹۳ فرعی مجزی شده از پلاک ۶۸۲ فرعی متقاضی رسول شمشیری خللر گیلوان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۱۱/۸۰ متر مربع خریداری از مالک رسمی عباس احمدی رز

املاک واقع در قریه لپاسر پلاک ۳۲ اصلی ۴۶۰فرعی متقاضی معصومه غلامی لاقی نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۹۹/۵۸ متر مربع خریداری از مالک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی

۴۶۵ فرعی متقاضی یعقوب رضانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۷/۲۱ متر مربع خریداری از مالک رسمی یعقوب لپاسر رضانی

۴۶۶ فرعی متقاضی محمد حسین پور نادری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۰۰/۳۲ متر مربع خریداری از مالک رسمی بنیامستضعفان انقلاب اسلامی

املاک واقع در قریه اخوند محله پلاک ۳۴ اصلی ۴۶۵ فرعی متقاضی یعقوب رضانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۱/۲۸ متر مربع خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی

املاک واقع در قریه رضی محله پلاک ۲۶ اصلی ۱۳۷۸ فرعی مجزی شده از پلاک ۲۵۱ فرعی متقاضی پری ماه شاملی تطفی نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۲۷/۵۴ متر مربع خریداری

از مالک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی

۱۴۱۵ فرعی مجزی شده از قطعه ۴۰۰ تفکیکی متقاضی فرزادرشانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۷۲/۵۶ متر مربع خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی

۱۴۴۲فرعی مجزی شده از پلاک۵۲۵ فرعی متقاضی محمد کریمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۰۲/۲۵ متر مربع خریداری از مالک رسمی کریم کریمی

۱۴۴۳ فرعی مجزی شده از پلاک ۴۱۸ فرعی متقاضی مصطفی گلجاری مقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۰۲/۹۸ متر مربع خریداری از مالک رسمی ابراهیم کردکی (قوفی)

۱۴۴۴ فرعی مجزی شده از پلاک ۱۴۵ فرعی متقاضی زهرا زبردند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۹۰/۳ متر مربع خریداری از مالک رسمی شرکت تولیدی صنعتی تفلون سحر

۱۴۵۵ فرعی مجزی شده از قطعه ۱۴۵ تفکیکی متقاضی احمد جعفری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۲۳/۴۰

متر مربع خریداری از مالک رسمی علی رضی کاطمی ۱۴۴۶فرعی مجزی شده از قطعه ۱۵۲ تفکیکی متقاضی مهدی گوهر رستمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۶۱/۵۲

متر مربع خریداری از مالک رسمی علی رضی کاطمی ۱۴۴۶فرعی مجزی شده از پلاک ۹۲ و ۱۲۵ فرعی متقاضیان مهناز متعید نسبت به سه دانگ مشاع شهنانه شایسته مقام نسبت به ۱۰۷/۵۰ سهم مشاع و علی شایسته مقام

نسبت به ۲۰۰ سهم مشاع از پلاک ۶۱۵ سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۶۱۵ متر مربع خریداری از مالک رسمی املاک واقع در قریه گوهر سرا پلاک۴۱ اصلی

۲۵ فرعی مجزی شده از پلاک ۱ فرعی متقاضی شهاد زاهدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۴۹/۵۵ متر مربع خریداری از مالک رسمی رحمانقلی خلعتبری تنکابنی

۲۶ فرعی مجزی شده از پلاک ۱ فرعی متقاضی امیر هوشنگ نصیبی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۹۶/۲۹ متر مربع خریداری از مالک رسمی رحمانقلی خلعتبری تنکابنی

۲۷فرعی مجزی شده از پلاک ۱ فرعی متقاضی محبوبه حاجی قربانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۰/۷۴ متر مربع خریداری از مالک رسمی رحمانقلی خلعتبری تنکابنی

۲۸فرعی مجزی شده از پلاک ۱ فرعی متقاضی محبوبه حاجی قربانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۲۹/۵۸ متر مربع خریداری از مالک رسمی رحمانقلی خلعتبری تنکابنی

۲۹ فرعی مجزی شده از پلاک ۱ فرعی متقاضی وحید فامور زاده نسبت به ششدانگ